
SOLO DA JERO!

L’ETTO

€ 1,49*

€0,99

FORMAGGIO
DURO ITALIANO

DA PASTO
E GRATTUGIA

VARI TIPI

9,99 €/Kg

200 GR

€ 1,69*

€1,25

GRANTERRE
PARMAREGGIO

BURRO

6,25 €/Kg

AL KG

€ 13,99*

€12,99

MACINATO
MAGRO
BOVINO

L’ETTO

€ 1,19*

€0,99

AIA
AEQUILIBRIUM

PETTO DI
TACCHINO

9,99 €/Kg

6X2 LT

€ 1,99*

€1,75

SAN
BENEDETTO

ACQUA
NATURALE

LIMITE PZ 19

0,10 €/Lt

330 GR

€ 1,05 *

€0,79
2,40 €/Kg

BONDUELLE
LEGUMI

VARI TIPI
LIMITE PZ 120

6X65 GR

€ 7,49*

€5,49

RIO MARE
TONNO IN

OLIO DI
OLIVA

SKIPJACK

14,10 €/Kg

CF DA 6

€ 2,15 *

€1,79

AMADORI
UOVA

FRESCHE
• MEDIE

• GRANDI

5,42 €/Kg
50 CIALDE

€ 6,49*

€5,49

DON KAFÈ
CIALDE

MISCELA
CREMOSISSIMA

15,30 €/Kg

1 LT

€ 6,99*

€4,99

CLEMENTE
OLIO EVO
PREMIUM

LIMITE PZ 120

250 ML

€ 1,99*

€1,59

HOPLÀ
PANNA
SPRAY

6,40 €/Lt

250 GR

€ 1,69*

€1,00

FRAGOLE
CESTINO

4,00 €/Kg4,00 

L’ETTO

€ 0,99*

€0,69

COATI
ROYALE

PROSCIUTTO
 COTTO SCELTO

6,99 €/Kg

1 LT

€ 1,09*

€0,80

GRANAROLO
LATTE P.S.

LIMITE PZ 120
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SOLO DA JERO!

SCEGLI, RISPARMIA, SORRIDI
RIEMPI IL CARRELLO SENZA PENSIERI

500 ML

€ 1,39 *

€1,00

MONSTER
ENERGY
DRINK

VARI TIPI

2,00 €/Lt
50 CL

€ 1,35 *

€1,00

SAN
BENEDETTO

THÈ
• PESCA

• LIMONE

0,70 €/Lt

3pz

66 CL

€ 1,29 *

€1,00
PERONI
BIRRA

1,50 €/Lt

50 CL

€ 0,69*

€0,50

ENERGADE
REINTEGRATORE

VARI GUSTI

1,00 €/Lt

280 GR

€ 1,39 *

€1,00

BALCONI
TRANCETTO

• ALBICOCCA
• CACAO

LIMITE PZ 60

3,60 €/Kg

VARIE GR

€ 1,29 *

€1,00

DIVELLA
• OTTIMINI
• BISCOTTI
VARI TIPI

LIMITE PZ 120

250 GR

€ 1,39 *

€1,00

SAIWA
ORO

CLASSICO

4,00 €/Kg

330 GR

€ 1,19 *

€1,00

ROBERTO
GRAN PIADA

CLASSICA

3,00 €/Kg

700 GR

€ 1,35 *

€1,00
MUTTI

PASSATA
CLASSICA

LIMITE PZ 72

1,40 €/Kg

250 GR

€ 1,19*

€1,00

GRISSIBON
FETTE

BISCOTTATE
VARI TIPI

4,00 €/Kg

1 KG

€ 0,69*

€0,50

DIVELLA
FARINA
• TIPO 0

• TIPO 00

150 GR

€ 1,29 *

€1,00

ELAH
CARAMELLE

VARI TIPI

6,70 €/Kg

500 GR

€ 2,69 *

€2,00
PAVESI

GOCCIOLE
CLASSICHE

LIMITE PZ 72

4,00 €/Kg
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6X30 GR

€ 1,19 *

€0,89

F.LLI 
DAMIANI

CROCCANTELLE
MULTIPACK
VARI GUSTI

4,90 €/Kg
188 GR

€ 2,69*

€1,99

FONZIES
ORIGINALI
MULTIPACK

8 BUSTE

10,60 €/Kg
75 CL

€ 2,99 *

€2,39

CAPOGIRO
SPRITZ

3,20 €/Lt

6X10 CL

€ 2,29 *

€1,79

SAN
BENEDETTO

• BITTER
VARI TIPI

• GINGER BIONDO
MULTIPACK

3,00 €/Lt
33 CL

€ 0,75 *

€0,55

• COCA-COLA
• FANTA
• SPRITE
VARI TIPI

1,70 €/Lt

F.LLI 
DAMIANI

CROCCANTELLE
MULTIPACK

6X150 CL

€ 1,75 *

€1,29

SANTAGATA
ACQUA

EFFERVESCENTE
NATURALE

LIMITE PZ 19

0,10 €/Lt

75 CL

€ 1,69*

€1,39

CANTINE SOMMA
VINO

• ROSSO
• BIANCO

ANCHE
FRIZZANTE

1,90 €/Lt

5 LT

€ 6,49*

€5,29

D’ORTA
VINO

• ROSSO
• BIANCO 

1,10 €/Lt

75 CL

€ 6,99 *

€5,49

DIESUS
AMARO DEL

FRATE 

7,30 €/Lt

1 LT

€ 1,79*

€1,39

ORASÌ
BEVANDA
VEGETALE
ALLA SOIA

1 LT

€ 1,99*

€1,59

ORASÌ
BEVANDA
VEGETALE
ALLA SOIA

ZERO

500 ML

€ 1,75 *

€1,39

ORASÌ
BEVANDA
VEGETALE

PISTACCHIO

2,78 €/Lt

Bevande vegetali 
perfette da bere al 

naturale e per tutte le 
tue ricette in cucina.
Scopri la varietà dei 
sapori e trova quella 

perfetta per te.

Provale tutte!

150 CL

€ 0,75*

€0,60

SAN
BENEDETTO

BIBITE
VARI TIPI

LIMITE PZ 120

0,40 €/Lt
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COLAZIONE DA JERO

SOLO DA JERO!

AL KG

€ 1,49*

€1,00

MELE
ANNURCA
ORIGINE

CAMPANIA

AL KG

€ 1,59 *

€1,00

ARANCE
FOGLIA
ORIGINE
ITALIA
CAT 2

AL KG

€ 1,89*

€1,00

BANANE

3X33 CL

€ 2,59*

€2,00

PERONI
CHILL

LEMON
MULTIPACK

4,00 €/Lt
VARIE GR

€ 2,79*

€2,00

SAIWA
OROCIOK
VARI TIPI

600 GR

€ 2,69*

€2,00

ZUEGG
CONFETTURE

VARI TIPI

3,30 €/Kg

SCEGLI, RISPARMIA, SORRIDI
RIEMPI IL CARRELLO SENZA PENSIERI
SCEGLI, RISPARMIA, SORRIDI
RIEMPI IL CARRELLO SENZA PENSIERI

VARIE GR

€ 2,19*

€1,69

MISURA
• FIBRE EXTRA
• MULTIGRAIN

VARI TIPI

1 LT

€ 1,15*

€0,88

STERILGARDA
LATTE UHT

SENZA
LATTOSIO

300 GR

€ 2,49*

€1,99

MULINO
 BIANCO
BISCOTTI
RIPIENI

VARI TIPI

6,60 €/Kg

375 GR

€ 2,89*

€1,99

NESTLÈ
FITNESS

ORIGINAL
CEREALI

5,30 €/Kg

260 GR

€ 1,99*

€1,59

GALBUSERA
MAGRETTI
FROLLINI

CON GOCCE DI
CIOCCOLATO

6,10 €/Kg

VARIE GR

€ 1,39*

€1,15

DIVELLA
CROISSANT

VARI TIPI

SOLO DA JERO!

1 KG

€ 1,09*

€0,79
ERIDANIA

ZUCCHERO
CLASSICO

3X200 CL

€ 1,15*

€0,89

YOGA
SUCCHI

VARI TIPI
ANCHE ZERO

1,50 €/Lt
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SCOPRI TUTTA 
LA LINEA

BONTÀ SENZA
LATTOSIO

SOLO DA JERO!

200 ML

€ 0,99*

€0,79
STERILGARDA

PANNA DA
CUCINA

3,95 €/Lt

190 GR

€ 2,39*

€1,89
9,90 €/Kg

BARILLA
PESTO

VARI TIPI

530 GR

€ 2,19 *

€1,79
3,40 €/Kg

BONDUELLE
PISELLI

EXTRAFINI

400 GR

€ 0,79*

€0,65
POMILIA

POMODORI
PELATI

1,60 €/Kg

3X160 GR

€ 1,89*

€1,49

JOLLY
COLOMBANI

MAIS IN 
LATTINA

3,10 €/Kg

825 ML

€ 4,69*

€3,39
4,10 €/Lt

CALVÈ
MAYONNAISE

CLASSICA

280 GR

€ 2,09*

€1,79
6,40 €/Kg

D’AMICO
FILETTI DI

MELANZANE

2X500 GR

€ 2,59 *

€1,99

CURTIRISO
RISO

INTEGRALE

1062 ML

€ 5,99*

€3,99

GRANATA
FRIARIELLI

IN OLIO

3,76 €/Lt

150 GR

€ 1,99 *

€1,59
10,6 €/Kg

BAULI
PANDORÌ
CLASSICO

178 GR

€ 2,29*

€1,89
10,6 €/Kg

BAULI
PANDORÌ

VARI GUSTI

2X560 GR

€ 3,89 *

€3,00

PAVESI
GRANPAVESI
CRACKERS
• SALATI

• NON SALATI

2,70 €/Kg

PACCO DOPPIO

250 GR

€ 1,99 *

€1,49

TUC
CRACKER

• CLASSICO
• POMODORO

& GRANA

6,00 €/Kg

154 GR

€ 1,19*

€0,89

OREO
ORIGINAL

TUBO

5,80 €/Kg
5X45 GR

€ 1,59*

€1,19

LAGO
POKER
WAFER

MULTIPACK
VARI GUSTI

5,30 €/Kg
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BONTÀ SENZA LATTOSIO
SOLO DA JERO!

175 GR

€ 2,49*

€1,99

PHILADELPHIA
FORMAGGIO

FRESCO

11,37 €/Kg

500 GR

€ 2,49*

€1,99

NEOGAL
ALTO PROTEICO
YOGURT GRECO

3,98 €/Kg

100 GR

€ 1,19 *

€0,79
GRANTERRE

PARMAREGGIO
BURRO

7,90 €/Kg

200 GR

€ 2,39*

€1,99

DIANO CASEARIA
SCAMORZA
• BIANCA

• AFFUMICATA

9,95 €/Kg

2X125 GR

€ 1,19*

€0,99

STUFFER
YOGURT

VARI GUSTI

3,96 €/Kg

150 GR

€ 1,25*

€0,99

PARMALAT ZYMIL
YOGURT

ALLA GRECA
VARI GUSTI

6,60 €/Kg
200 GR

€ 1,05 *

€0,89

MILA
YOGURT
DA BERE

VARI GUSTI

4,45 €/Kg

100 GR

€ 1,75*

€1,49

BUSTAFFA
STRACCHINO

14,90 €/Kg
100 GR

€ 1,59*

€1,39

BUSTAFFA
ROBIOLINO

13,90 €/Kg

200 GR

€ 2,59*

€1,99

BAYERNLAND
MOZZARELLA

JULIENNE

9,95 €/Kg
260 GR

€ 2,49*

€2,19

BRAZZALE
PASTA
FILATA

8,42 €/Kg

DIANO CASEARIA

150 GR

€ 1,45 *

€0,99
INALPI

FETTINE DI
FORMAGGIO

6,60 €/Kg

SCARICA L’APP JERO E ATTIVA LA CARD
PER ACCEDERE AD UN MONDO DI

OFFERTE RISERVATE

MARKET

SEMPRE
Risparmio
Vero!Risparmio
Vero!

PREZZI DA
INGROSSO

VENDITA AL
DETTAGLIO

SCARICA.
ATTIVA.

RISPARMIA.

DISPONIBILE SU TUTTI GLI STORE DIGITALI
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SOLO DA JERO!

140 GR

€ 1,89*

€1,39

GRANTERRE
PARMAREGGIO
FORMAGGINI

9,93 €/Kg

100 GR

€ 1,59*

€1,19

GRANTERRE
AGRIFORM

ASIAGO
A FETTE

11,90 €/Kg

150 GR

€ 0,85 *

€0,79

VIPITENO
YOGURT

VARI GUSTI

5,27 €/Kg

500 GR

€ 1,35 *

€0,99
YMA

YOGURT
MAGRO

VARI GUSTI

1,98 €/Kg

MAXI
FORMATOMAXI
FORMATO

VARIE GR

€ 2,29 *

€1,79

GRANATA
CUPS

OLIVE CONDITE
VARI TIPI

50 GR

€ 1,05*

€0,79
GRANTERRE

GRANA PADANO
FORMAGGIO

GRATTUGIATO
DOP

15,80 €/Kg

80 GR

€ 1,89*

€1,59

BIRAGHI
PETALI SOTTILI
DI FORMAGGIO

19,88 €/Kg

120 GR

€ 1,09 *

€0,89
NESTLÈ

FRUTTOLO
YOGUR

&SMARTIES
• FRAGOLA
• VANIGLIA

7,42 €/Kg

160 GR

€ 1,35*

€1,19

MILK
KEFIR

CON MUESLI
VARI GUSTI

7,44 €/Kg

4X100 GR

€ 2,49*

€1,99

MILK
BENESSERE
RIDUZIONE

COLESTEROLO
VARI GUSTI

4,98 €/Kg

500 GR

€ 3,49*

€2,99

BONIZZI
MASCARPONE

5,98 €/Kg

2X100 GR

€ 1,69*

€1,19

PLASMON
YOGURTINO
VARI GUSTI

5,95 €/Kg

90 GR

€ 1,89*

€1,69

GRAN
MORAVIA

MINI
SNACK

5 PZ

18,78 €/Kg

500 GR

€ 2,19*

€1,69

PATAGNOCCO
GNOCCHI
RIPIENI

• SPECK&BRIE
• POMODORO

&MOZZARELLA

3,38 €/Kg

150 GR

€ 2,19*

€1,65

LE DELIZIE
FILETTI DI

ALICI
MARINATE

• CLASSICHE
• PICCANTI

11,00 €/Kg
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SAPORI CHE CONQUISTANO

SCEGLI I TUOI TAGLI PREFERITI

AL KG

€ 17,99*

€15,99

ARROSTO
DISOSSATO

BOVINO

AL KG

€ 17,49*

€15,49

• PALETTINA
• PIZZAIOLA

BOVINO

AL KG

€ 16,99*

€14,99

• POLPA MAGRA
• ARROSTO IN RETE
• BRACIOLE RIPIENE
• HAMBURGER

BOVINO

AL KG

€ 7,49*

€5,49

• PROSCIUTTO
   A FETTE
• CAPOCOLLO

SUINO

AL KG

€ 7,49*

€5,49

BISTECCHE
CON OSSO

SUINO

AL KG

€ 6,99 *

€4,49

• TRACCHIE/COSTINE
• BOCCONCINI
• PANCETTA A FETTE

SUINO

SAPORI CHE CONQUISTANO

L’ETTO

€ 2,99*

€1,99

AIA NEGRONI
PROSCIUTTO

CRUDO DI
SAN DANIELE

19,99 €/Kg

ST
AGIONATURA

C
RUDO DI SAN DANIE

LE

MINIMA

16
MESI

L’ETTO

€ 1,39 *

€1,09

PFITCHER
SPECK

FORTEZZA

10,99 €/Kg

SCOPRI TUTTA
LA LINEA

BONTÀ SENZA
LATTOSIO

L’ETTO

€ 1,99*

€1,49
BRONTOLON
FORMAGGIO

DI MUCCA

14,99 €/Kg

€/Kg
L’ETTO

€ 0,99*

€0,69

BAYERNLAND
EMMENTAL
GROVIERA

6,99 €/Kg

L’ETTO

€ 2,69*

€2,09

CENTRAL
PECORINO

DI MOLITERNO

20,99 €/Kg
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SOLO DA JERO!

L’ETTO

€ 1,39 *

€1,09

SENFTER
PROSCIUTTO

COTTO
PRAGA

AFFUMICATO

10,99 €/Kg

L’ETTO

€ 0,99*

€0,79

SENFTER
LYONER
FARCITO

PEPERONE/
OLIVE

7,99 €/Kg
L’ETTO

€ 0,99*

€0,79

CASEARIA
NESTA
FIOR DI
LATTE

IN CARTA

7,99 €/Kg

L’ETTO

€ 1,15 *

€0,89
GREEN VALLEY

SCAMORZE
E SCAMORZONI

• BIANCHI
• AFFUMICATI

8,99 €/Kg

L’ETTOL’ETTOL’ETTOL’ETTO €€€€00,79
7,99 €/Kg

L’ETTO

€ 1,09*

€0,75

FIORUCCI
MORTADELLA

SUPREMA

7,59 €/Kg

L’ETTO

€ 1,99*

€1,69

GOLFERA
GOLFETTA

SALAME
MAGRO

16,99 €/Kg
L’ETTO

€ 1,59 *

€1,29

CAVAZZUTI
LARDO DI

PATANEGRA

12,99 €/Kg

L’ETTO

€ 1,69*

€1,29

FIORUCCI
VENTRICINA

12,99 €/Kg

L’ETTO

€ 1,89 *

€1,49
NEGRONI
SALAME
NAPOLI

14,99 €/Kg

la BAGUETTE
0,990,99€€

al pezzo

CALDA E CROCCANTE

gustala con
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2 BOBINE

€ 4,49*

€3,59

SABRY
ACTIVE 800

ASCIUGA
TUTTO

50 PZ

€ 1,17 *

€1,00

BICCHIERI
IN CARTA
DA CAFFÈ

60 ML

3pz

2 LT

€ 2,69*

€1,99

OMINO BIANCO
CANDEGGINA

DELICATA
VARI TIPI

1,00 €/Lt

700 ML

€ 1,59*

€1,19

ACE
WC GEL

VARI TIPI

1,70 €/Lt

4X85 GR

€ 2,49*

€1,99

FELIX
LE GHIOTTONERIE

BOCCONCINI
PER GATTO
VARI GUSTI

5,90 €/Kg
10 PZ

€ 2,49*

€1,89

SOFY’S
TAPPETINI

PER ANIMALI
VARI TIPI

60X90

1230 GR

€ 1,69 *

€1,29

GRAN BONTÀ
BOCCONCINI

PER CANI
VARI GUSTI

1,00 €/Kg
10 KG

€ 12,90*

€9,99

GRAN BONTÀ
CROCCHETTE

PER CANI
AL MANZO

1,00 €/Kg

90 PZ

€ 0,85*

€0,69

SOFY’S
BICCHIERI

ACQUA
180 CC

20 PZ

€ 0,89*

€0,75

SOFY’S
PIATTI
• PIANI
• FONDI

72 PZ

€ 0,79*

€0,69

SOFY’S
SALVIETTE

• BABY
VARI TIPI

• MULTIUSO

100 ML

€ 1,79*

€1,39

COLGATE
MAXFRESH

• COOL MINT
• CLEAN MINT

13,39 €/Lt

350 ML

€ 1,49 *

€0,99

PALMOLIVE
SHAMPOO
VARI TIPI

2,80 €/Lt

PALMOLIVE
BAGNOSCHIUMA

• MANDORLE
• OLIVE

350 ML

€ 1,49 *

€0,99
2,80 €/Lt

50 ML

€ 2,79*

€1,49

NIVEA
ROLL ON

DEODORANTE
VARI TIPI

LIMITE PZ 12

29,80 €/Lt

T 200

€ 0,89*

€0,75

SABRY
TOVAGLIOLI
MONOVELO

100 PZ

€ 3,19 *

€2,59

EASYPROTECT
GUANTI IN

NITRILE
VARIE MISURE
LIMITE PZ 30

37 LAV

€ 2,19 *

€1,79

BREZZA
AZZURRA

DETERSIVO
LIQUIDO
VARI TIPI

1,00 €/Lt

10 KG10 KG

€ 12,90*12,90

€€€€€9,99

GRAN BONTÀ
CROCCHETTE

PER CANI
AL MANZO

1,00 €/Kg

LE GHIOTTONERIE

10 PZ10 PZ

€ 2,49*2,49

€€€€€11,89

SOFY’S
TAPPETINI

PER ANIMALI
VARI TIPI

60X90

,
PER GLI AMICI A 4 ZAMPE

115 LAV

€ 13,99*

€9,99
SOLE

BIANCO
SOLARE

FUSTONE
LIMITE PZ 8

1,70 €/Kg

SOLO DA JERO!

750 ML

€ 0,90*

€0,69

SCALA
PIATTI

• AGRUMI
• LIMONE

• BICARBONATO
LIMITE PZ 36

0,90 €/Lt

.
TUTTI I GIORNI

PRATICITÀ E QUALITÀ
IN CASA
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